Informacja o dotacjach udzielonych w 2007 roku
na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzialalnosci pozytku publicznego i 0 wolontariacie
(Dz.U. Nr 96, poz. 873 z pézniejszymi zmianami) oraz uchwaly Rady Miejskiej Nr XIV/115/99
z 16 listopada 1999r. z p6zniejszymi zmianami.

Lp. Nazwa podmiotu Zakres zadan samorzqdu realizowanych Kwota
przez podmioty w ztotych
1 2 3 4
1. | Augustowski Klub Sportowy 180.000
»SPARTA” kultura fizyczna i promocja
UKS ,,SAMBA Szkoétka Pitkarska” 4.000
3. | Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy 8.000
Baseballowy Uczniowski Klub 8.000
Sportowy ,,KRUKI”
5. | Uczniowski Klub Sportowy 6.000
,» TECHNIK”
6. | Ludowy Klub Sportowy 2.000
,AUGUSTOWIA”
7. | Uczniowski Klub Sportowy ,,NORD” 5.000
8. | Augustowskie Wodne Ochotnicze 5.000
Pogotowie Ratunkowe
9. | Augustowski Klub Karate kultura fizyczna, 7.000
KYOKUSHIN profilaktyka i przeciwdziatanie
10. | Migdzyszkolny O$rodek Sportowy alkoholizmowi 8.503
11. | Augustowskie Towarzystwo Ptywackie oraz patologiom spotecznym 48.000
12. | Augustowskie Towarzystwo Brydzowe 2.000
13. | Migdzyszkolny Uczniowski Klub 2.000
Sportowy ,, GAMBIT”
14. | Stowarzyszenie Rodzicow, Os6b 2.000
Niepetnosprawnych i Os6b
Wspierajacych WTZ
15. | Stowarzyszenie Inicjatyw Spoteczno- 2.000
Gospodarczych
16. | Spoétdzielnia Mieszkaniowa 5.000
17. | Katolickie Towarzystwo Stuzby 12.800
Dzieciom ,,HOSPICJUM”
18. | Augustowskie Stowarzyszenie 24.320

Abstynentéw ,,TECZA”
pomoc spoteczna

19. | Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy . . 13.500
Spoteczne; promocja zdrowia
P profilaktyka
20. | Towarzystwo Przyjaciét Dzieci Zarzad i przeciwdziatanie alkoholizmowi 12.000
W Augustowie oraz patologiom spotecznym
21. | Spoteczna Organizacja Przyjaciot 10.000

Dzieci ,,PRZYSTAN”



22.

23.
24.

25.
26.
27.

28.

29.

30.
31.

Fundacja ,,CORDIS” Dom Opieki nad
Dzieckiem

Zgromadzenie Siéstr Urszulanek SJK

Dom Pomocy Spotecznej ZSFRM w
Studzienicznej

Stowarzyszenie BANK ZYWNOSCI
Fundacja ,,Mloda Muzyka Slqska”

Towarzystwo Przyjaciét Szkoty
Podstawowej Nr 4

Stowarzyszenie Przyjaciét Gimnazjum
Nr 2

Fundacja ETOH

Augustowskie Towarzystwo Kajakowe
Augustowska Organizacja Turystyczna

Razem:

wypoczynek letni dzieci i mtodziezy z
rodzin patologicznych

profilaktyka 1 przeciwdziatanie
alkoholizmowi oraz patologiom
spotecznym

promocja, turystyka
promocja

5.000

2.000
15.000

2.500
8.000
58.500

8.000

5.300

5.000
178.000
654.423



